[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 779 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação asfáltica na Rua Marechal Deodoro, no perímetro entre a Rua Silvestre Ferraz e a Rua Nicolau Laraia, no bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o pedido de asfaltamento pelo intenso fluxo de carros que transitam pela via e para melhor comodidade dos que trafegam por ela.

Sala das Sessões, 26 de junho de 2018.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

26 de junho de 2018
)